PAGE
3

Решение №155-18.1

«4»  июня  2015 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Жукова Т.Э., заместитель начальника отдела контроля закупок,  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Система безопасности» на действия организатора закупки - Федерального государственного унитарного предприятия «Главное управление специального строительства по территории Сибири при Федеральном агентстве специального строительства», закупочной комиссии  запроса ценовых котировок на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию автоматической пожарной, охранной, тревожной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре объектов с выводом дублирующего сигнала с объектов на пульт Исполнителя с дальнейшей трансляцией для нужд ФГУП «ГУССТ № 9 при Спецстрое России» Красноярский край, г. Железногорск (извещение № 31502352619)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.
	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Т.Э. Жукова

	Я.Ю. Бычкова

1